- Abdullah Ahmde an-Na'im, and Ama Mohammed Abdel Halim, 2009, *Rights-Based Approceh to Philanthropy for Social Justice in Islamic Societies*, in *Kultur*, Vol. 4, No. 1
- Abdurrahman, 1986, *Tebaran Pikiran Tentang Studi Hukum dan Masyarakat*, Ed. ke- 1, Cet. ke-1, Media Sarana Press, Jakarta
- al-Asyhar, Thobib, Jumat, 4 Mei 2012M/12 *Jumadil Akhir* 1433 H, 13:36 WIB, Arah Program Pemberdayaan Wakaf Nasional, <http://bimasislam.kemenag.go.id>,
- al-Mansur, Muhammad, Rabu, 02 Mei 2012, Pelaksanaan Perwakafan Dan Hibah Di Indonesia, <http://muhammad-almansur.blogspot.com>,
- Ali, Atabik, dan Ahmad Zuhdi Muhdlor, tt., *Kamus Kontemporer Arab-Indonesia*, Krapyak, Yogyakarta
- Breedeen, Richard C., 1993, *The Globalization of Law and Business in the 1990's*, Wake Forest Law, Review, Vol.